ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23 марта 2020 года                                                                                     № 31/338
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бокситогорского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 10.03.2020 № 68/527 "О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Ленинградской области ", территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бокситогорского муниципального района согласно приложению.

2. Направить копию настоящее решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                    на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева

Приложение
к решению

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района
от 23 марта 2020 года № 31/338
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избира-

тельного участка

	1.
	Шичкина Светлана Валериевна
	24.02.1981
	Собрание избирателей по месту жительства

	№№ 32-33

	2.
	Анкудинова Наталья Владимировна
	14.07.1984
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	3.
	Атаханова Лариса Викторовна
	29.06.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	4.
	Бирюкова Татьяна Владимировна
	27.01.1972
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 1-2,4-6

	5.
	Бойцев
Леонид Владимирович
	30.05.1979
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 1-2,4-6

	6.
	Друженинская Ольга Викторовна
	19.07.1972
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 1-2,4-6

	7.
	Зеленина Ольга Михайловна
	11.10.1958
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	8.
	Иудина
Лариса Евгеньевна
	16.10.1969
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	9.
	Крылова Алина Игоревна
	03.10.1991
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	10.
	Куриченкова Лилия Сергеевна
	24.04.1966
	Собрание избирателей по месту работы

	№№28-29

	11.
	Лаптева
Ольга Юрьевна
	26.12.1973
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	12.
	Маркелова Галина Александровна
	17.05.1991
	Собрание избирателей по месту работы

	№№1-2 ,4-6

	13.
	Ожалене Наталья Александровна
	07.06.1973
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 1-2,4-6

	14.
	Семенова Ольга Геннадьевна
	07.02.1971
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	15.
	Синельщикова Виктория Викторовна
	16.07.1973
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 8-15

	16.
	Синьковская Ксения Игоревна
	30.04.1998
	Собрание избирателей по месту работы

	№№ 1-2,4-6

	17.
	Степанова Анна Александровна
	28.12.1987
	Собрание избирателей по месту работы

	№№8-15

	18.
	Харчевина Наталья Михайловна
	10.11.1970
	Собрание избирателей по месту работы

	№№1-2,4-6